CALP)KA}

MPEAIOBOP
Bnagucnasa Nopanb MNetkosnb
WckycTBo paTa, paT ca UCKycTBOM: npo3a Aumonuja VicakosnHa

MPNMOBETKE
BE/IMKA OELA
Kawuvka
Mo Tpebwn nyT
Kpo3 rpaHTte He60
LipBeHn wan
3ey]'a KOXXa
Beue
MAMPAT U BATPA
Y 3Haky anpuna
Wrpe
[Bo)e
Macyn»
ManpaT v BaTpa
BojHHK Ha KpoBy
MPA3HW EPETOBA
MNpa3Hu 6perosun
JKeHa, feTe, K03a v oapes
BERLIN KAPUTT
Berlin kaputt
HECTAJATbE
O6pas
XXnapebe
Hecrta]aH>e

TPEH 1
Tpehe kasuBarbe Yenepky
UeTBpTO KasuBalle Yenepky

XPOHOJIOI 1A
CENEKTUBHA BUBNTNOIPA®UI

MPUPETIIBAUYKE HATMTOMEHE

21
25
40
62
71
80

89
96
100
109
111
118

125
145

168

176
181
185

195
199

213

217

227



6 BITAONC/TABA TOPOND NMETKOBUD

O AHTOHHjy NCAKOBUBY
Mwupocnas Erepnh

KapakTep 1 cygbuHa y ,, TpeHy 2” Aumonuja WcakosuHa 231
[OparaH M. |epemnb

AnmoHuje WNcakosnH 235
Bupgocas CteBaHOBUb

Anmonuje VcakosnH, npunosefay OCKYAHUX BpemMeHa 238

OOOATAK
AHTONOrn|cka eguun]a
[ECET BEKOBA CPINCKE KHaV>XEBHOCTU 243



